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Kobiety, które zabijają
Nowe odcinki, poniedziałki od 12 lipca o godz. 22:05

Zwyczajne kobiety, które wiodą zwyczajne życie i mają zwyczajne marzenia, ale nagle coś popycha je do morderstwa.
W każdym odcinku świadkowie, policjanci i same morderczynie opowiadają, jak do tego doszło. Te wstrząsające, ale
prawdziwe historie wywracają do góry nogami nasze wyobrażenia o przestępcach.

Zabójca z Amityville
Premiera,  wtorek 20 lipca o 21.15

W 1974 r. DeFeo skazano za zabicie rodziców i rodzeństwa w rodzinnym domu w Amityville. W programie poznajemy
czyny i odczucia aroganckiego mordercy, który zza krat udzielił mrożącego krew w żyłach wywiadu.  

Zbrodnia przez długi czas owiana była wielką tajemnicą, na jej podstawie nakręcono dziesięć filmów, ale DeFeo przez
te wszystkie lata nie chciał udzielić żadnego wywiadu o tym co go popchnęło do takiej zbrodni. Po latach, podczas
dwunastogodzinnego wywiadu, potwierdza imponującą liczbę morderstw na swoim koncie, oraz opowiada co skłoniło
go do ich popełnienia. Jak się czuje ze świadomością, że zabił swoją rodzinę? Czy zrobił to sam? Jakie miał powody? W
dokumencie możemy zobaczyć między innymi naocznych świadków miejsca zbrodni, detektywów z wydziału
zabójstw, biegłych sądowych oraz sędziego. Przeprowadzenia pierwszego wywiadu z DeFeo oraz próby zgłębienia
zakamarków umysłu najbardziej zagadkowego mordercy w historii Ameryki podjął się Steven Hoge - psychiatra z
Bellevue Hospital. 

Charles Ng i Leonard Lake
Premiera - wtorek 27 lipca o 21.15

Przerażająca historia dwóch byłych żołnierzy piechoty morskiej Leonarda Laka 
i Charlesa Ng, których obsesją było więzienie kobiet i wykorzystywanie ich seksualnie. 
W programie przedstawiona jest część dokumentacji zdjęciowej, zrobionej przez samych sprawców. Możemy zobaczyć
bunkry, w których przetrzymywane były ofiary, oraz listy, które pisali w ich imieniu. Najbardziej szokujące są jednak
nagrania Laka, na których wyjaśnia motywy swojego postępowania. 
Charles Ng, seryjny złodziej szybko dogadał się z Leonardem Lakiem i wspólnie zaczęli wcielać w życie plan, który
polegał na porywaniu kobiet i wykorzystywaniu ich do zaspokajania swoich seksualnych potrzeb. Bez skrupułów
zabijali każdego kto stawał na ich drodze. 

Zanim zostali przez przypadek schwytani, wspólnie zabili 12 osób. Podczas śledztwa znaleziono kości należące do
kolejnych 25 osób, co mogłoby wskazywać, że liczba ich ofiar znacznie przekraczała tę udowodnioną. 

Biuro Prasowe kanału HISTORY 

strona 1 / 1


